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Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Prøve type:

1001 NO34198/10 Koloåsen's Arro
9 4 13 0 13 0 16 BaHamiltonstøver

Løkken, Ole Peder, Håpet, 7530 Meråker

1002 NO56604/10 Vilje
0 0 0 0 0 Ba TBeagle

Sagmo, Ronny, Tømtevegen 397, 7608 Levanger

1003 SE21573/2014 Rödstamons King
12 4 6 5 10 8 8 3 8 64 120 184 1 4 4 192 Ha SnHamiltonstøver

Ellingsen, Ivar, Tinaplassen, 7580 Selbu

1004 NO43947/12 Aha Knerten's Maria
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sn ISBeagle

Ringen, Vegard, Innherredsvegen  22, 7503

1005 NO37260/14 Gåvålias Nemi
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ISDunker

Tande, Svein Erik, Kleppelivegen 52, 2684 Vågå

1

Meråker Jff 44-15015

Meråker 10/09-2015 29/02-2016

Harehundprøve Åp - Åpen Separat



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Meråker Jff

44-15015 Harehundprøve Åp - Åpen Separat 1001
NO34198/1010/09-2015

578077000170185 Koloåsen's Arro

Hamiltonstøver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Ingen
3 9
4 4 0

0 0 0 0

Ja

13
0

13

3
16 0

3467151 Johansen, Egil

12/11-2015 08:00 14:30 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

13

16

0



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Meråker Jff

44-15015 Harehundprøve Åp - Åpen Separat 1002
NO56604/1010/09-2015

578097809035808 Vilje

Beagle

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Ingen
3 T
3 T 0

0

T
Nei

0
0

0

3
0 0

2404705 Aune, Johannes

03/11-2015 08:00 10:30 Barmark

3
1

2

1

2

2
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1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

0

0

0



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Meråker Jff

44-15015 Harehundprøve Åp - Åpen Separat 1003
SE21573/201410/09-2015

977200008633548 Rödstamons King

Hamiltonstøver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Hare
4 12
4 4 120

3 6

120 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

4 8 Ja
4 8

6 81 1413 3
65 21 1

4 8
64

120

184
4 4

4 4
192 1

3467151 Johansen, Egil

29/02-2016 08:00 14:00 SnÃ¸

3
1

2

1

2

2
2

1

2
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1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

184

192

1



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Meråker Jff

44-15015 Harehundprøve Åp - Åpen Separat 1004
NO43947/1210/09-2015

578098100391755 Aha Knerten's Maria

Beagle

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

0
0

0

0 0 0 0
0

0

IS
0
0

0

0
0
0

0
0

0
0 0

3011463 Løkken, Ole Peder

29/02-2016 SnÃ¸
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2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

0

0



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Meråker Jff

44-15015 Harehundprøve Åp - Åpen Separat 1005
NO37260/1410/09-2015

578098100463906 Gåvålias Nemi

Dunker

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

0
0

0

0 0 0 0
0

0

IS
0
0

0

0
0
0

0
0

0
0 0

3298403 Juliussen, Leif

29/02-2016
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2
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1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

0

0


	44-15015_kritikk_SA_Detaljert
	44-15015_kritikk_SA

